
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                  

          ul. Plac Sobieskiego 18 

              37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.86.2015                                                                              

 

Zarządzenie Nr  86/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 9 marca 2015 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2015 
 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594z późn. zm. ) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

 

      § 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 47.850 zł jak poniżej: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 47 850 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 47 850 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów  finansowanych                

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

45 478 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów  finansowanych                

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

2 372 

 

 

2) Zwiększa  się wydatki bieżące budżetu o kwotę 47.850 zgodnie z poniższym zestawieniem:  

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 POMOC SPOŁECZNA 47 850 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 47 850 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 

4307 Zakup usług pozostałych 12 978 

4309 Zakup usług pozostałych 372 



Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

 

3) Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących budżetu jak poniżej: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 230 1 230 

75011 Urzędy wojewódzkie 1 230 1 230 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 230 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 230  

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 5 000 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  5 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000 

758 RÓZNE ROZLICZENIA 25 000  

75818 Rezerwy ogólne i celowe 25 000  

4810 

Rezerwy 

Rezerwa celowa na realizację zadań 

własnych  z zakresu zarządzania 

kryzysowego 

25 000  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 799 5 799 

80146 Dokształcanie i doskonalenie  nauczycieli 5 799 5 799 

4300 Zakup usług pozostałych 5 799  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 5 799 

852 POMOC SPOŁECZNA  20 000 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  20 000 

3110 Świadczenia społeczne  20 000 

926 KULTURA FIZYCZNA 16 268 16 268 

92604 Instytucje kultury fizycznej 16 268 16 268 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  268 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
3 000  

4430 Różne opłaty i składki 3 884  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
9 384  

4480 Podatek od nieruchomości  16 000 

 
 
 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

 

      § 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                                      BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 
 


